1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2017

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Casa Branca, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado, Nº
001/2017 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura e também nos sites
www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2017, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial

Luana Pecchiore Nascimento 15101543 Agente Educacional Não

Maria Helena Moltine 15100304
Professor de Ed. Básica II - Ed. Infantil,
Ens. Fund. 1º ao 5º Ano e Ed. Especial

Não

Marina Cláudia da Silva 15100492
Professor de Ed. Básica II - Ed. Infantil,
Ens. Fund. 1º ao 5º Ano e Ed. Especial

Não

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

IV – INFORMAR QUE A DATA, O HORÁRIO E O LOCAL DA PROVA OBJETIVA SERÃO DIVULGADOS E PUBLICADOS NO

DIA 08 DE DEZEMBRO DE 2017.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 01 de dezembro de 2017.

MARCOS CÉSAR DE PAIVA AGA
Prefeito Municipal

2

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

INSCRITOS: MERENDEIRA
Ord. Inscr. Nome RG

1 15101316 Adreilce Maria Fidemcio de Paula 493954417
2 15100358 Adriana da Silva 26423495-9
3 15101159 Adriana de Souza Coelho 269681693
4 15101591 Alessandra Paula Ferreira 451680613
5 15100145 Aline Alves Fagundes 482080462
6 15101047 Aline Cristina da Silveria Gomes 597944118
7 15101916 Aline Roberta Casalli Piovezan da Silva 43796593
8 15101637 Amanda Aline Estevam Passos 431665849
9 15100641 Amanda Beatriz Mosca 470993042

10 15100950 Amanda Cristina Cláudio 35001943-9
11 15100504 Amanda Cristina Vannucci Antonialli Gilaverti 405528139
12 15101739 Ana Bernadete Sfarcin Strazza 1807348945
13 15101611 Ana Carla Bueno Ferreira Santos 400992425
14 15100868 Ana Carolina Correia dos Santos 47931288-6
15 15101941 Ana Claudia dos Santos 280907291
16 15101177 Ana Claudia Geraldo 21128124
17 15101532 Ana Cristina Julio Rocha 483010662
18 15101520 Ana Laura Francisco dos Santos 443649972
19 15100743 Ana Lidia Mafra de Rezende 452807700
20 15101403 Ana Ligia Bento 462443115
21 15101863 Ana Lucia Lopes 294362290
22 15101938 Ana Luiza Rosas Villela Andarde 405529880
23 15100129 Ana Maria da Silva Xavier 112137234
24 15101867 Ana Maria Novais Bocaiuva 481785097
25 15100972 Ana Marta Carneiro de Araújo 405528917
26 15101636 Ana Paula Canato 403792034
27 15101994 Ana Vicentina Rosas 4217877
28 15100396 Andréa Ramos 268179657
29 15100255 Andreia Ap. Silva 268.908.37-2
30 15101447 Andreia Caetano 30192241X
31 15101900 Andreia Cristina Coelho 277142611
32 15101800 Andréia Gonçalves Zingra Ferreira 282451973
33 15100858 Andreia Marques 431665862
34 15101260 Andreia Vicente de Almeida Rodrigues 405530274
35 15100325 Andressa Leonilda Villasboas Godoy 431758839
36 15100214 Andrezza de Oliveira Xavier 28904023 -1
37 15101604 Andriele de Almeida Pereira 47348030X
38 15101144 Angela Maria Gabriel 228160285
39 15101046 Aniely Pereira Silva 557673628
40 15101795 Antonia dos Reis Alves Oliveira 19985807
41 15101609 Aparecida Donizete Ambrózio Isikawa 20126204-6
42 15101162 Arace Pollo Emerique 491883857
43 15101586 Beatriz de Cassia Martins Fagundes 482512726
44 15101584 Beatriz Gonçalves Terlone 497308678
45 15100408 Bianca Cristina Santos Pimenta 485982444
46 15101304 Bruna Fernanda Silva dos Santos 47519158_4
47 15101296 Carla Giseli Bastos Prado 336849643
48 15100985 Carmen Ap. de Fatima Souza 285045015
49 15100598 Cátia Martins Moreira 403791443
50 15100792 Celina Martins da Silva 7692984x
51 15101515 Cirley de Oliveira Carvalho da Silva 46915293X
52 15100818 Claudia Cristina de Oliveira Santos 431665606
53 15100041 Cleuza Maria Firmino de Oliveira 96882463
54 15101923 Creuza da Costa Silva 159264546
55 15101933 Daiana Alessandra de Paula Soares 434831372
56 15101516 Daiana Priscila Rodrigues 40552712-3
57 15100622 Daiane Ap. dos Santos 431777755
58 15101572 Dalene Danila Alves 328225204
59 15101740 Daniela Figueiredo Ferreira 28718564-3
60 15100837 Daniela Monteiro Antonio 403796659
61 15101020 Denise Silveira Campos 33685451-1
62 15101345 Douglas Caetano Siqueira 455890079
63 15101393 Driélen Marina Milanez 48595362-6

3

64 15100399 Edicleia de Oliveira 328226555
65 15101911 Edilaine Estevam 296241155
66 15101329 Edmar Lopes Ribeiro 467074331
67 15101238 Elaine Ap. Silva Beraldo 352193955
68 15101730 Eliana Regina de Campos Gimenez 28504131-9
69 15101271 Eliane Oliveira Passos Luz 40653470-6
70 15101340 Elida Ap. Ribeiro Pimenta 400992905
71 15101603 Elisandra Bento 40295918-8
72 15100938 Elisangela de Lima Tomé 28974124-5
73 15101981 Elisangela Marques da Silva mg11460012
74 15101743 Elisângela Marques dos Santos 404463965
75 15101149 Estela Cristina Alves 470854273
76 15101040 Evandro Delphino 23460205-3
77 15101314 Fabiana Marcondes Marques 301927443
78 15101295 Fernanda Maria dos Santos Gomes 326012308
79 15101548 Fernanda Rodrigues Prado da Silva 338206759
80 15100874 Flávia Cristina da Silva Santos Figueredo 402244291
81 15101779 Franciane Ap. Ferreira Soares 49003178x
82 15101462 Francini Venezian Alcassa 445688166
83 15101899 Geovana Neves 55.777.664-8
84 15101998 Gilvana Panhota Scarpel 258556845
85 15100128 Gisele Mara da Costa de Oliveira Santos 40.380.402-02
86 15101728 Gislene Alessandra dos Santos Ventura 431755395
87 15101847 Graziele Ap. de Lima 485625155
88 15100406 Greici dos Santos da Silva 405147454
89 15100524 Iara Telma Vannucci Antonialli 95331396
90 15100434 Irma Juscely Carvalho Valente 13990587X
91 15100448 Jenifer Catia Monteiro 497281570
92 15100761 Jéssica Juliana dos Santos 283468646
93 15101567 Jessica Mara Almeida 457721893
94 15100395 Joice Adriana Monteiro 497906119
95 15101669 Joice Ap. Generoso Almeida 40379433X
96 15101915 Josiane Ap. Thomé Cataleta 405530377
97 15101566 Josileide Gomes da Silva 21409197
98 15101729 Joyce de Fatima Missassi 532750391
99 15101556 Julia Faria de Araujo 455633976
100 15101192 Karina Ap. Pimenta da Silva Machado 356258506
101 15101829 Katia Maria Menin 13646465
102 15100418 Katia Rezende Sapucaia de Farias 327569037
103 15101963 Lana Silva Lima de Castro 400992346
104 15100220 Lazara Ap. Batista Carvalho 407613973
105 15101674 Letícia Pereira Baldo 46295724X
106 15100047 Lia Garcia Tamazato 155315900
107 15101450 Lidiane Cristina Martins Mantovani 418687614
108 15100438 Luana Marcelino Campos 475982265
109 15101841 Lucia Elena Moreira Melo 235195200
110 15100991 Lucia Helena Nogueira Andrade 195492183
111 15101093 Luciana Dental Mondadori Pieri 8408899
112 15101063 Luciana Paula Garcia 24.532.381_8
113 15100123 Luciana Rodrigues 491883249
114 15101993 Luciane Ap. Mena Ferreira 347692199
115 15101325 Luciene Gabriel Soares 12568362-3
116 15100770 Lucileia Cristina da Silva 33.685.452-3
117 15100314 Lucimara Oliveira dos Santos 451700296
118 15101650 Luiza Silva de Souza 277149277
119 15100317 Luzia Cristina Ravetta Ferreira 248595830
120 15100589 Luzia de Fátima Merige 320864376
121 15101661 Maida da Costa 277148923
122 15101085 Marcela Dutra da Silva 489744904
123 15100092 Marcela Lima de Jesus Sousa 248602123
124 15101319 Marcelle Della Paschoa Pinto 434778308
125 15101766 Maria Ap. Fraga 102462975
126 15100642 Maria Ap. Malaquias 256954781
127 15101136 Maria Ap. Messias Silva 17941088X
128 15101564 Maria Ap. Xavier da Silva 309973478
129 15100147 Maria Cristina Carvalho Tavares 282848149
130 15100272 Maria de Fatima de Souza 13560034
131 15100276 Maria do Carmo Fonseca Spirandeli 289043700
132 15100101 Maria Eduarda Leite Alexandre 477907258

4

133 15101708 Maria Ines Siqueira 400991391
134 15101801 Maria Izabel Madalena Baptista 18028220
135 15101288 Maria Lidia Ganzella de Oliveira 20452816
136 15101497 Mariana Carla Theodoro 446077975
137 15101222 Mariana Cristina Savioli 4000634501
138 15101599 Mariana Gomes Dias dos Reis 457740541
139 15100296 Marina da Silva França 439156208
140 15101587 Marina Leite da Silva 463419820
141 15100856 Marina Nogueira Cadete 21907290
142 15101518 Marisa de Abreu Urias 378859018
143 15101782 Maristela Gusson Pinoz 18029014
144 15101202 Marlene Matiello Bordin 15926490X
145 15101466 Marli Tomé Negrini 198217973
146 15100717 Marta do Nascimento 351217423
147 15101213 Marta Raquel de Carvalho 265880695
148 15100305 Meiriane Cristina da Costa Silva 495610884
149 15100919 Micheli Ap Barboza Xavier 471141781
150 15100771 Michelly Pereira dos Santos 541142136
151 15100389 Milena Fernanda Monteiro 542501417
152 15100443 Mislene Cristina Monteiro 46238939x
153 15100833 Mislene de Jesus Oliveira Cipriano 363402767
154 15100424 Monica Cristina Santos Pimenta 490225895
155 15101598 Monise Carolina da Silva 403997744
156 15100764 Nilva Neroni 21409182
157 15100268 Pâmella Carolina Marques de Paula 541832372
158 15100661 Patrícia Cristiane Valverde Andrade 405529971
159 15101252 Patricia Cristina Bernardelli 405253655
160 15101645 Patricia Kely de Almeida 403795448
161 15100724 Paula Christiane Tome Cosin 431646211
162 15100689 Priscila Capucini Ângelo 400990805
163 15100861 Priscina Fernanda da Silva Rezende 400994811
164 15100608 Rafaela Sara de Abreu Sousa 458294834
165 15100085 Raissa Cristina Leite Alexandre 49727856x
166 15100781 Raiza Natalia Ferreira Mariano 54183333-9
167 15101883 Raquel Elisa da Fonseca 462930075
168 15100817 Raquel Geralda Costa de Souza 400994008
169 15101605 Raquel Nascimento Carvalho 251821304
170 15101974 Regeani Valente da Silva 243002737
171 15101602 Regina Marta Ferreira 30387708x
172 15100454 Rejeane Ap. da Silva Vianna Monteiro 341796396
173 15101195 Renata Ap. Morais Dutra 400989839
174 15100867 Renata do Santos Bertochi 20199146
175 15101979 Renata Ferreira Guimarães 26402146
176 15101983 Rosana Nardo Braga Julio 43164572-3
177 15101880 Rosangela Ap. Silva 304862228
178 15101509 Roselaine Cristina Gomes 497199221
179 15101836 Rosimeire de Lourdes Pereira Santos 198219556
180 15101151 Rudmila Nascimento da Silva 457718778
181 15101987 Sandra dos Santos 185629684
182 15100278 Sandra Ketener da Silva Martins 431666076
183 15101452 Sandra Mara Casali Puelcher 19821300
184 15101349 Sérgio Donizeti da Silva 9588801-9
185 15100251 Silmaria Cristina Andre 18894729
186 15101143 Silvia Eliana Fernandes Toesca 112159060
187 15100763 Silvia Helena Miguel de Assis 306523802
188 15100528 Simone Ap. Felippe Docema dos Santos 418689143
189 15101494 Simone Ronqui da Silva 42063712-6
190 15100772 Solange Ap. Angoti 19189016
191 15100986 Sonia Maria Ferreira dos Santos Damazio 9268425-7
192 15100487 Stéphanie Caroline Gomes de Jesus 49.027.314-2
193 15100786 Susana Gasparini Rodrigues 261983490
194 15101595 Suzeli Martins 405331801
195 15100795 Tabata Noeli Rodrigues 497323977
196 15101641 Tais Helena de Oliveira Otero 490104757
197 15100958 Tais Regiane de Souza Alves 49188074-1
198 15100780 Talissi Silva Santos 499486535
199 15100316 Tânia Cristina Machado Tome 248602196
200 15101002 Tassiany Cristina dos Reis 9225746
201 15100852 Tatiane Texeira da Cruz 355182488

5

202 15101163 Telma Maria Aleixo 289043682
203 15101510 Teresa Rodrigues 151316776
204 15101560 Teresinha Marini Ferreira 21.659.718
205 15101907 Valdileia dos Santos Batista 420636535
206 15101751 Valdirene Ramos de Oliveira 228156580
207 15101621 Valquiria Denise Nascimento Braz Silva 446075206
208 15101371 Vanderlaine de Oliveira Belo 249798372
209 15101837 Vanessa Ap. da Conceição 491883080
210 15101327 Vanessa Moreira de Jesus 486099374
211 15100843 Vânia Correia Rangel 371444950
212 15100789 Vera Lucia de Paula 237896369
213 15101695 Vera Lucia Tonetto Rodrigues 12697634-X
214 15100181 Vivilaine Juventino da Silva de Jesus 43166567-9

Casa Branca, 01 de dezembro de 2017.

MARCOS CÉSAR DE PAIVA AGA
Prefeito Municipal